
Fecha : 29-SEP-04

4065104R04
5048158M04
8072128I04
8067163B04
5011148D04
5043138V04
7075108V04
1092137G04

Nº Tasador 1104
CARLOS PARDO SOUCASE
CALLE CADIZ 92
46006 VALENCIA
Valencia 
DNI/NIF 73562139C

Nº Recepción : 1430

SOCIEDAD DE TASACION, S.A.
Cl Colon, 28
46004 Valencia (Valencia)
CIF: A28808145

Factura número: Pag. 1
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Descripción Honorarios Gastos Total  

IVABase
IVA

16
16

%
%

 539.41
 86.31

Retención IRPF -80.9115 %

 544.81LIQUIDACIÓN

Fdo.

CARLOS PARDO SOUCASE



Listado de Tasaciones

GIANNI BACHINI

JUAN FRANCISCO CAMPOS 
BLASCO
JOSE JULIO GOMEZ CARABALLO

ENRIQUE CORTES MARTINEZ

RAFAEL MARIA TERUEL

ROSA RIQUELME RAMOS

PROMOCIONES AIDJE, S.L.

JORGE ANTONIO MUÑOZ OLMOS

VALENCIA

VALENCIA

PAIPORTA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

166

3825

79

36

2001

2013

14

72

1092137G04

4065104R04

5011148D04

5043138V04

5048158M04

7075108V04

8067163B04

8072128I04

PADRE BARRANCO,36,1 1,esc. 
10
POLO Y PEYROLON,14,6 20

BANDA PRIMITIVA DE 
PAIPOR,2,3 12
TRANSFORMADOR,30, 30

BEATO NICOLAS FACTOR,38,4 
14
PERIS Y VALERO,30,2 5

SAN FRANCISCO DE 
BORJA,5,2 3
MEDITERRANEO,24,1 2

Tasación Dirección PoblaciónOficina Cliente Importe

 112.87

-79.20

 80.03

 90.00

 80.00

 95.71

 80.00

 80.00

Total:  539.41
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